- 1 -

泉州职业技术大学（ 教务处

通 知 ）

〔2021〕教内 99 号

关于公布 2021 年度校级优秀教务工作者的通知

各有关部门：

根据《关于评选 2021 年度校级优秀教务工作者的通知》（〔2021〕

教内 93 号），经各学院申报，教学工作指导委员会相关代表、学院领

导代表、一线教学管理人员代表评审，确定周燕妮等 12 名老师为我校

2021 年度校级优秀教务工作者，现将名单予以公布（详见附件）。希

望各位优秀教务工作者再接再厉，继续发挥示范引领作用，同时带领

所有教务工作者共同进步，在教务管理工作中创造新成绩。

附件：2021 年度校级优秀教务工作者名单

泉州职业技术大学教务处

2021 年 12 月 23 日

- 2 -

附件

2021 年度校级优秀教务工作者名单

序号 部门/学院 姓名 岗位

1 教务处 周燕妮 处长助理

2 教务处 朱 婷 质量保障中心副主任科员

3 中营汽车学院 黄绍金 实验员

4 智能制造学院 苏新萍 学业辅导员

5 教务处 郭玮衍 实践教学中心负责人

6 教务处 陈小丽 实践教学中心副主任

7 智能制造学院 叶建德 实验员

8 教务处 林小莉 教学运行中心主任

9 教务处 徐云亭 教务处干事

10 中营汽车学院 王艳苹 学院秘书

11 智能制造学院 庄凡凡 教学秘书

12 商学院 徐燕琴 学业辅导员